
  

ZMĚNOVÝ LIST: podhledy ve vstupní hale objektu „C“ | číslo ZL: ZL01-2 
  

  

  

  

  

Název akce: „Nemocnice Vyškov — Centrum přirozeného porodu“ 
Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
Zhotovitel: RAPOS, spol. s r.o., Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov 

Změnový list vystavil: Zástupce GD 
Datum: 24.5.2024   
  

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou 
Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel tyto práce 
provede v souladu s ustanovením smlouvy o dílo ze dne 8.9.2023. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

V původním řešení nebylo s realizací podhledu ve vstupní hale počítáno. Požadavek provozovatele byl podhled 

realizovat z důvodu zakrytí všech instalací vedených v hale — původních i nových. 

Nové řešení: Ve vstupní hale bude proveden podhled dle návrhu GP — obvod ze sádrokartonu, vnitřní část 

z skládaných podhledových kazet včetně vyměněny svítidel. 

Zdůvodnění změny: 

Požadavek provozovatele z důvodu zakrytí instalací vedených pod stropem. 

  

Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek 

- © Odstavec K, 2 
- © Jednáse o u nutnou ke zdárnému dokončení díla. 

  

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
  

252 936,43 Kč NE 

  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
  

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 
  

  

Souhlasím: Ing. Petr Badanko, RAPOS, spol. s.r.o Souhlasím: Luděk Žabokrtský, 

INVESTINŽENÝRING a.s. 

Datum: Datum:    
(jméno, příjmení, podpis) (iméno, příjmení, podpis) 
     Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele: 
  

Souhlasím: Ing. Petr Tomický, A-TOMIC Souhlasím: Ing. Alena Havlíčková (Krajský úřadu 

Jihomoravského kraje) 

Datum: D 

   (jméno, příjmení, pod   

  

(jméno, příjmení, podpis) 
  

Přílohy: 
    1.. Rozpočet Změnového listu 
   



ROZPOČET 
  

ZAKÁZKA 

Číslo: 2326 
Zakázka: Nemocnice Vyškov - centrum porodu 

  

  

OBJEDNATEL 

Název: 
Adresa: 

Ičo: 

ZHOTOVITEL 

Název: RAPOS, spol. s r.o. 

Adresa: Palackého 529, 78901 Holešov - Všetuly 
IČO: 25504487 

  

ROZPOČET 

Celkem (bez DPH): 252 936,43 Kč 

  

  

1/4  



ROZPOČET 

  

  

Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

Popis Cena 

ZL 01-2: Podhledy ve vstupní hale objektu "C" 252 936,43 
2024: NEMOCNICE VYŠKOV 252 936,43 

01.01: stavební 252 936,43 
416: Podhledy a mezistropy montované lehké 38 971,48 
767 P: Podhledy skládané 88 696,80 
783: Nátěry 16 200,00 
784: Malby 3493,65 
94: Lešení a stavební výtahy 7 897,50 
95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 76 650,00 
99: Staveništní přesun hmot 980,40 
V04: Inženýrská činnost 8 000,00 
V07: Provozní vlivy 12 044,60 

Celkem (bez DPH) 252 936,43 

"4 

  

       



ROZPOČET . 
Nemocnice Vyškov - centrum porodu « Nabídka 

Poť, Kód, Popls MJ Výměra Jedn, Gena Cena 

č 
917,00 26 281,22 

     

  

Vykaz výměr. (6,9"%,6"2)- 19820 — 
17,38430,87180,6) 8.740 

   4 614,26 

39,92+8,74 26,880 

  

        
   

1 348,00 8 076,00 

  

ZÁŘÍ 
31 966,48 

  

584,00 

      

   

16,080 
8,840 

  

   
   
   

    

  

    

    

   

  

   

     

B7567211RK 54,720 271,00 1462912 
596959601H 80,000 517,67 37 060,20 

54,720 mA T za044 
366,620 236 2 038,56 

    

  

     
  

      
30,000 | 180,00 | 16 200,00    
72000 
13,000 

              

  

    085: 
7897.50 i 

   
    
  

    

    

         
   
    

   
    

    

  

  

  

    
  

  

Pe: f 8 B5400 
270,000 | 40,00 10 800,0 

Výiraz výměr: vpeěh 270,00 

i 90,000 | 250,00 2250000 
= i 

10,000 

I 16,000 [ 490,00 | 7350,00 
Í 0,400 | 90 000,00 | 36 000,00 
    

  
    
  

  

  

  
  

    

  snese 
Ja      
  

  

071 103000 |ětowá: 12.044,60 

   



  

ZMĚNOVÝ LIST: Doplnění ochranných prvků Acrovyn číslo ZL: ZL02-2 
  

  

  

  

  

Název akce: „Nemocnice Vyškov — Centrum přirozeného porodu“ 

Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

Zhotovitel: RAPOS, spol. s r.o., Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov 

Změnový list vystavil: Zástupce GD 

Datum: 24.5.2024   
  

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou 

Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel tyto práce 
provede v souladu s ustanovením smlouvy o dílo ze dne 8.9.2023. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: V rámci PD byly navrženy ochranné prvky na chodbě (2 pásy a 

rohy). Ochrana v místě jídelních stolů a rohů v recepci nebyla v projektu navržena. 

Nové řešení: V pokojích a recepce budou exponovaná místa, specifikovaná provozovatelem, osazena 

ochrannými prvky Acrovyn. 

Zdůvodnění změny: 

Požadavek provozovatele, který ochrání omítky a malby před poškození provozem. 

Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek 

- © Odstavec 

- © Jedná se o změnu nutnou ke zdárnému dokončení díla. 

  

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
  

36 589 Kč NE 

  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
  

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 
  

Souhlasím: Ing. Petr Badanko, RAPOS, spol. s.r.o Souhlasím: Luděk Žabokrtský, 

INVESTINŽENÝRING a.s. 

Datum:     
(jméno, příjmení, podpis) © 

  

  

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele: 
  

Souhlasím: Ing. Petr Tomický, A-TOMIC Souhlasím: Ing. Alena Havlíčková (Krajský úřadu 
Jihomoravského kraje) 

Datum: Datum: 

    (jméno, příjmen 

  

í,pódp) (jméno, příjmení, podpis)   
  

Přílohy: 
    1.. Rozpočet Změnového listu 
   



ROZPOČET 
  

ZAKÁZKA 

Číslo: 2326 
Zakázka: Nemocnice Vyškov - centrum porodu 

  

  

OBJEDNATEL 

Název: 

Adresa: 

Ičo: 

ZHOTOVITEL 

Název: RAPOS, spol. s r.o. 
Adresa: Palackého 529, 76901 Holešov - Všetuly 

IČO: 25504487 

    ROZPOČET 

Celkem (bez DPH): 36 589,00 Kč 

  

  14  



ROZPOČET 
Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

  

  

Popis Cena 

ZL 02-2: Změnový list č2 doplnění ochranných prvků Acrovyn 36 589,00 

2024: NEMOCNICE VYŠKOV 36 589,00 
01.01: stavební 36 589,00 

768: Plastové výrobky ( vč. přesunu hmot) 36 589,00 

Celkem (bez DPH) 36 589,00 

  

  
2/4  



ROZPOČET 
Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

Poř. Kód 

  

  

  

  

    

  

  
  

Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

ZL 02-2: Změnový list č.2 doplnění ochranných prvků Acrovyn 36 589,00 
2024: NEMOCNICE VYŠKOV 36 589,00 

36 589,00 
M 36 589,00 

18,000 560,00 10 080,00 

(21 78400 
24,000 

4000 

22 | PIZ|D + M ochranný pás š. 50 mm = m L 9,000 | 525,00 | 4725,00 
Výkaz výměr. dl 3,0m = (00 

3,03 9.000 

Vlastní CN 

Ceník RTS 
soD 

3/4



  

ZMĚNOVÝ LIST: Komunikační systém neonatologie číslo ZL: ZL03-2 
  

  

  

  

  

Název akce: „Nemocnice Vyškov — Centrum přirozeného porodu“ 
Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

Zhotovitel: RAPOS, spol. s r.o., Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov 

Změnový list vystavil: Zástupce GD 

Datum: 24.5.2024   
  

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou 
Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel tyto práce 
provede v souladu s ustanovením smlouvy o dílo ze dne 8.9.2023. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: V PD nebyla navržena na pracovišti neonatologie (2 NP) 

oboustranná komunikace v systému (tedy propojení nejen sestra pacient ale i pacient sestra). V porodní části 

oddělení (1 NP) nebyly propojeny novým systémem pacient sestra stávající porodní boxy s recepcí. 

Nové řešení: Systém sestra pacient bude doplněn na oddělení neonatologie tak, aby umožňoval obousměrnou 

komunikaci. Současně bude sjednocen systém sestra pacient v porodním oddělení (stávající porodní boxy 

budou vybaveny novým systémem a napojeny na nový systém pacient sestra). 

Zdůvodnění změny: 

Jednotný systém pacient sestra v nově rekonstruované části a stávající části je nutný pro bezproblémový provoz 

oddělení porodního i neonatologie. 

  

Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek 

- © Odstavec $,S 222 
- © Jedná se ož u nutnou ke zdárnému dokončení díla. 
  

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
  

148 070,24 Kč NE 

  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
  

  

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 

Souhlasím: Martin Kaňa, RAPOS, spol. s.r.o Souhlasím: Luděk Žabokrtský, © INVESTINŽENÝRING 
A5 

Datum! Datum! 

      
(jméno, příjmení, podpis) (iméno,"příjmení (podpis) 
  

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele: 
  

Souhlasím: Ing. Petr Tomický, A-TOMIC Souhlasím: Ing. Alena Havlíčková (Krajský úřadu 
Jihomoravského kraje) 

Datum: Datu 

        (jméno, příjmení, podpis)< (iméno, příjmení, podpis)   
  

Přílohy: 
    1.. Rozpočet Změnového listu 
   



ROZPOČET 
  

ZAKÁZKA 

Číslo: 2326 
Zakázka: Nemocnice Vyškov - centrum přirozeného porodu 
ZL 03 2 Komunikační systém neonatologie 
  

  

OBJEDNATEL 

Název: Jihomoravský kraj 

Adresa: 
Ičo: 

ZHOTOVITEL 

Název: RAPOS, spol. s r.o. 

Adresa: Palackého 529, 76901 Holešov - Všetuly 
IČO: 25504487 

  

ROZPOČET 

Celkem (bez DPH): 148 070,24 Kč 

  

11  



ROZPOČET 

  

  

Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

Popis Cena 

ZL 03-2: Změnový list č.3 komunikační systém neonatologie 148 070,24 

2024: NEMOCNICE VYŠKOV 148 070,24 
04.d: Slaboproudé elektroinstalace 148 070,24 

13: Komunikační zařízení (KZ) 33 570,84 

13.1: Nouzová autonomní signalizace na WC 39 263,47 

24: Signalizační zařízení (SZ) 75 235,93 

Celkem (bez DPH) 148 070,24 

11 

  

 



ROZPOCET 

Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

  

    

  

  

     

  

  
  

  

       
  

  

                        

        
  

  

  

Poř. Kód . Popis MJ Výměra © Jedn. Cena Cena 

ZL. 03-2: Změnový list č.3 komunikační systém neonatologie 148 070,24 
2024: NEMOCNICE VYŠKOV 148 070,24 
04.d: Slaboproudé elektroinstalace 148 070,24 

33 570,84 
950,00 2 850,00 

5 200,00 15600,00 

890,00 | 

13.1: ut í si iz na WC 39 263,47 
s X209134 | Sada pro nouzovou signalizaci pro přivolání pomoci tělesně postiženým osobám - obsahuje kontrolní moduls | kus 2,000 12 768,79 25 537,58 

m i alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko resetovací, transformátor | 
TÍ X209135 [Tlačítko signální tahr kus 2,000 2 396,01 4792,03 
8 K ko, 10,000 100,00 1 000,00 
3 m 56,00 168000 

Kabel U/U' kat. 5e, LSZH, ji L 27,00 1 620,00 
n X209136 [Kontrola a otestování rozvodného vedení, Kontrola provozu, instalace a naprogramování a oživení zařízení kpl 1,000 3 504,60 3 504,60 

12 X209137 [Ostatní drobný materiál nutný k montáži a zprovoznění kpl 1,000 129,26 1129.26 

24: Signalizační zařízení (SZ) je 75 235,93 

1m [Hlavní ústředna stolní [s 1,000 69 925,93 | 69 925,93 
18 |Naprogramování a oživení zařízení [ks o 5310,00 | 5 310,00 

  

  

Vlastní CN 
Cenik RTS 
soD 

11



  

ZMĚNOVÝ LIST: interiérový obklad stěn místnosti č. C3-1.36 | číslo ZL: ZL04-2 
  

  

  

  

  

Název akce: „Nemocnice Vyškov — Centrum přirozeného porodu“ 
Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

Zhotovitel: RAPOS, spol. s r.o., Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov 

Změnový list vystavil: Zástupce GD 

Datum: 24.5.2024   
  

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou 
Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel tyto práce 
provede v souladu s ustanovením smlouvy o dílo ze dne 8.9.2023. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

V původní PD se nepředpokládal obklad porodního boxu. 

Nové řešení: V místnosti C3 — 1.36 porodní box bude proveden nový interiérový obklad dvou stěn 

z kompozitního dřevěného materiálu. 

Zdůvodnění změny: 

Požadavek provozovatele z důvodu sjednocení vybavení porodních boxů. 

  

  

Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek 

- © Odstavec k 

- © Jedná se oZzměnu nutnou ke zdárnému dokončení díla. 

  

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
  

18 088,80 Kč NE 

  

  
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
  

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 
  

Souhlasím: Ing. Petr Badanko, RAPOS, spol. s.r.o Souhlasím: Luděk Žabokrtský, 

INVESTINŽENÝRING a.s. 

Datum: Datum: 

   

  

(jméno, přijmení, podpis) (iméno, p fjmení, podpis) 
  

  

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele“ 
  

Souhlasím: Ing. Petr Tomický, A-TOMIC Souhlasím: Ing. Alená Havlíčková (Krajský úřadu 
Jihomoravského kraje) 

Datum: 

   (iméno, příjmení, podpisy“   

  

(jméno, příjmení, podpis) 
  

Přílohy: 
    1.. Rozpočet Změnového listu 
   



ROZPOČET 
  

ZAKÁZKA 

Číslo: 2326 
Zakázka: Nemocnice Vyškov - centrum porodu 

  

  

OBJEDNATEL 

Název: 
Adresa: 

Ičo: 

ZHOTOVITEL 

Název: RAPOS, spol. s r.o. 

Adresa: Palackého 529, 76901 Holešov - Všetuly 
IČO: 25504487 

  

ROZPOČET 

Celkem (bez DPH): 18 088,80 Kč 

  

1/4  



ROZPOČET 

  

  

Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

Popis Gena 

ZL. 04.2: Změnový list č.4 interiérový obklad stěn míst. č. C3 - 1.36 18 088,80 
2024: NEMOCNICE VYŠKOV 18 088,80 

01.01: stavební 18 088,60 

766: Konstrukce truhlářské 18 088,80 

18 088,80 Celkem (bez DPH) 

2/4 

  

     



ROZPOČET 

Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

  

  

  

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

ZL. 04-2: Změnový list č.4 interiérový obklad stěn míst, č. C3 - 1.36 18 088,80 
2024: NEMOCNICE VYŠKOV 18 088,80 
01.01: stavební 18.088,80 

766: Konstrukce truhlářské 18 088,80 
47 | P stěny, výška 1100 mm, na obou stranách stejně vysoké, vč. nákladů na dopravu, vynášení a montáž kpl 1,000 18 088,80 18 088,80 

Vlastní CN 

Ceník RTS 
soD 

3/4



  

ZMĚNOVÝ LIST: fototapety míst. č. C3-1.06, C2-1.10,C2 -1.32 ] číslo ZL: ZL05-2 
  

  

  

  

  

Název akce: „Nemocnice Vyškov — Centrum přirozeného porodu“ 

Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

Zhotovitel: RAPOS, spol. s r.o., Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov 

Změnový list vystavil: Zástupce GD 

Datum: 24.5.2024   
  

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou 
Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel tyto práce 
provede v souladu s ustanovením smlouvy o dílo ze dne 8.9.2023. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Původní PD obsahovala v části výkresů a technické zprávy 
fototapety, tyto nebyly zahrnuty v rozpočtu. 

Nové řešení: V místnostech C3-1.06, 1.10 a 1.32 budou nainstalovány nové fototapety. 

Zdůvodnění změny: 

Požadavek provozovatele, chyba projektu. 

  

Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek 

- © Odstavec He S 
- © Jedná se o změnu nutnou ke zdárnému dokončení díla. 

  

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
  

52647 Kč NE 

  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
  

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI); 
  

Souhlasím: Ing. Petr Badanko, RAPOS, spol. s.r.o Souhlasím: Luděk Žabokriský, 

INVESTINŽENÝRING a.s. 

Datum:       
(iméno, přijmení, Podpis) >- 

  

  

  

(iméno příjmení, pódpis) © 
Vyjádření projektanta: Vyjádření objednátele: 
Souhlasím: Ing. Petr Tomický, A-TOMIC Souhlasím: Ing. Alena Havlíčková (Krajský úřadu 

Jihomoravského kraje) 

Datum: Datum: 

      (iméno, příjmení, podpis,   (iméno, příjmení, podpis) 
  

Přílohy: 
    1.. Rozpočet Změnového listu 
   



ROZPOČET 
  

Číslo 
Zakázka 

ZAKÁZKA 

: 2326 
: Nemocnice Vyškov - centrum porodu 

  

  

  

OBJEDNATEL 

Název: 

Adresa: 
IČO: 

ZHOTOVITEL 

Název: RAPOS, spol. s r.o. 
Adresa: Palackého 529, 76901 Holešov - Všetuly 

IČO: 25504487 

ROZPOČET 

Celkem (bez DPH): 52 647,00 Kč   
  

1/4 

 



ROZPOČET 
Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

  

  

Popis Gena 

ZL. 05.2: Změnový list č.5 fototapety míst. č. C3-1.06,1.10,1.32 52 647,00 
2024: NEMOCNICE VYŠKOV 52 647,00 

01.01: stavební 52 647,00 

785: Tapety 52 647,00 

Celkem (bez DPH) 52 647,00 

2/4 

  

  

i 
! 
| 
l 

i 
i i i 

 



ROZPOČET 

Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

  

  
      

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

ZL. 05-2: Změnový list č.5 fototapety míst. č. C3-1.06,1.10,1.32 52 647,00 
2024: NEMOCNICE VYŠKOV 52 647,00 
01.01: stavební 52 647,00 
785: Tapety 52 647,00 

48  |785411990R00|D+M VELKOFORMÁTOVÁ FOTOTAPETA = vestibi (3625x2600 mm) [ kus | 1,000 | 24 965,00 | 24 965,00 
49 |785411990R00|D+M VELKOFORMÁTOVÁ FOTOTAPETA- (4750x1100 mm) = [us | 2,000 13841,00 |- 27 682,00 

  

  

Vlastní CN 
(Cenik RTS 
soD 

3/4



  

CZMĚNOVÝ LIST: doplnění info systému v hale číslo ZL: ZL06-2 
  

  

  

  

  

Název akce: „Nemocnice Vyškov — Centrum přirozeného porodu“ 

Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
Zhotovitel: RAPOS, spol. s r.o., Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov 

Změnový list vystavil: Zástupce GD 

Datum: 24.5.2024   
  

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou 

Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel tyto práce 
provede v souladu s ustanovením smlouvy o dílo ze dne 8.9.2023. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Původní PD obsahovalo 2 položky orientačního systému ve 

vstupní hale, neobsahovala orientační tabuli. 

Nové řešení: 

V hale bude nainstalována nová hlavní informační tabule pro budovu C jako součást info systému 

Zdůvodnění změny: 

Požadavek provozovatele z důvodu jednoduché orientace v budově C a přehledným umístěním informací na 

jednom místě. 

Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek 

- © Odstavec % 2 
- © Jedná se ozměnu nutnou ke zdárnému dokončení díla. 

  

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
  

11 040 Kč NE 

  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
  

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 
  

Souhlasím: Ing. Petr Badanko, RAPOS, spol. s.r.o Souhlasím: Luděk Žabokrtský, 

INVESTINŽENÝRING a.s. 

Datu Datum:    (jméno, příjmení, podpis) 

  

(jméno, sfíjmení. podpis) 
  

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele: 
  

Souhlasím: Ing. Petr Tomický, A-TOMIC Souhlasím: Ing. Alena Havlíčková (Krajský úřadu 
Jihomoravského kraje) 

Datum: Datum: 

   (iméno, příjmení, podpis) (jméno, příjmení, podpis)   
  

Přílohy: 
      1.. Rozpočet Změnového listu 
   



ROZPOČET 
  

ZAKÁZKA 

Číslo: 2326 
Zakázka: Nemocnice Vyškov - centrum porodu 

  

  

OBJEDNATEL 

Název: 

Adresa: 
Ičo: 

ZHOTOVITEL 

Název: RAPOS, spol. s r.o. 

Adresa: Palackého 529, 76901 Holešov - Všetuly 

IČO: 25504487 

  

ROZPOČET 

Celkem (bez DPH): 11.040,00 Kč   
  

  1/4  



ROZPOČET 
Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

  

Popis Cena 

ZL 06-2: Změnový list č.6 doplnění info systému v hale 11 040,00 

2024: NEMOCNICE VYŠKOV 11 040,00 
01.01: stavební 11 040,00 

768: Plastové výrobky ( vč. přesunu hmot) 11 040,00 

11 040,00   Celkem (bez DPH) 

2/4 

  

     



ROZPOČET 
Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

  

  

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

ZL. 06-2: Změnový list č.6 doplnění info systému v hale 11 040,00 
2024: NEMOCNICE VYŠKOV 11 040,00 
01.01; stavební 11 040,00 
768: Plastové vě. inu hmot, 11 040,00 

50 [D+M Patrová cedule na stěnu, r. 1800x150, karáčovaný dibond [kus 1000 11040001 11 040,00 

  

Vlastní CN 
Ceník RTS 
soD 

3/4



  

ZMĚNOVÝ LIST: úprava plochy u opěrné zdi | číslo ZL: ZL07-2 
  

  

  

  

  

Název akce: „Nemocnice Vyškov — Centrum přirozeného porodu“ 

Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

Zhotovitel: RAPOS, spol. s r.o., Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov 

Změnový list vystavil: Zástupce GD 

Datum: 24.5.2024   
  

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou 
Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel tyto práce 
provede v souladu s ustanovením smlouvy o dílo ze dne 8.9.2023. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: PD úpravu plochy po odbourání vstupní rampy do části bývalého 

stacionáře neřešila. 

Nové řešení: Plocha vzniklá po odbourání rampy bude srovnána a zpevněna, a to dosypáním kameniva a 

uzavřením kamenivem zpevněným cementem. 

Zdůvodnění změny: 

Požadavek provozovatele na úpravu plochy po demolici rampy a vytvoření zpevněné plochy. 

Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek 

- © Odstavec $ 
- © Jedná se o zménu nutnou ke zdárnému dokončení díla. 

  

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
  

34 181,87 Kč NE 

  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
  

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 
  

Souhlasím: Ing. Petr Badanko, RAPOS, spol. s.r.o Souhlasím: Luděk Žabokrtský, 

INVESTINŽENÝRING a.s. 

Datum: Datum:       
(jméno, příjmení, podpis) (jméno, příjmení, podpis) 
  

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatelé: 

  

  

Souhlasím: Ing. Petr Tomický, A-TOMIC Souhlasím: Ing. Alena Havlíčková (Krajský úřadu 
Jihomoravského kraje) 

Datum: 

    
(jméno, příjmení, podpis, (jméno, příjmení, podpis)   
  

Přílohy: 
    1.. Rozpočet Změnového listu    



ROZPOČET 
  

ZAKÁZKA 

Číslo: 2326 
Zakázka: Nemocnice Vyškov - centrum porodu 

  

  

OBJEDNATEL 

Název: 

Adresa: 

IČO: 

ZHOTOVITEL 

Název: RAPOS, spol. s r.o. 

Adresa: Palackého 529, 76901 Holešov - Všetuly 
IČO: 25504487 
  

ROZPOČET 

Celkem (bez DPH): 34 181,87 Kč 

  

1/4  



ROZPOČET 

  

  

Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

Popis Gena 

ZL. 07-2: Změnový list č.7 úprava plochy u opěrné zdi 34 181,87 
2024: NEMOCNICE VYŠKOV 34 181,87 

01.01: stavební 34 181,87 

1 01: Zemní práce 7 074,00 

2 00: Základy a zvláštní zakládání 3900,00 

5 01: Komunikace 13 665,00 
99: Staveništní přesun hmot 9542,87 

34 181,87 Celkem (bez DPH) 

2/4  



ROZPOČET 

Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

  

  

  

  

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

ZL. 07-2: Změnový list č.7 úprava plochy u opěrné zdi 34.181,87 
2024: NEMOCNICE VYŠKOV 34 181,87 
01.01: stavební 341181,87 
1.01: Zemní práce 7.074,00 

m3 3,000 : 6 165,00 
Výkaz výměr. odkop stáv. pláně = a 

30,0"0,1 3000 

[162201203R00 [| m | 30001 303,00 - 909,00 

      

a zvláštní zakládání     
3 900,00 

5.01: Komunikace 13 665,00 
54 [564751111R00 | m. (30000) 205,50 6 165,00 

55 567122111R01 | m | 000) 

964287 56 15,705 604,17 9 542,87 

    

  

Vlastní CN 
Ceník RTS 
soD 

3/4



  

  

ZMĚNOVÝ LIST: Změna počtu a materiálu dveří číslo ZL: ZL08-2 
  

  

    
  

  

Název akce: „Nemocnice Vyškov — Centrum přirozeného porodu“ 

Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

Zhotovitel: RAPOS, spol. s r.o., Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov 

Změnový list vystavil: Zástupce GD 

Datum:   
  

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou 

Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel tyto práce 
provede v souladu s ustanovením smlouvy o dílo ze dne 8.9.2023. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

Porodní oddělení - Vstup z hlavní chodby do chodbičky před sekciovým sálem byl původně navržen dvojicí 

celoprosklených neprůhledných posuvných dveří s elektrickým pohonem, vstup z chodby do neonatologického 

pokoje a porodního boxu 3 a 4 byl také řešen posuvnými (otevíravými) dveřmi s jednoduchým zasklením 

s elektrickým pohonem. Celkem se jedná o 5 dveří. 

Nové řešení: 

Nové řešení obsahuje 4 dveře. Vstup z hlavní chodby do chodbičky před sekciovým sálem je nově navržen 

z provozních důvodů jako vstup bez dveří a druhé vstupní dveře budou elektricky ovládané posuvné 

celoprosklené neprůhledné s nadsvětlíkem s mléčným sklem (Z15 a). Nově jsou dveře do porodního boxu č. 3 

navrženy jako otočné s zasklené mléčným sklem s neprůhledným nadsvětlíkem - folie (Z16), do 

neonatologického boxu (Z15b) a porodních boxů 4 (Z14) jsou navrženy dveře jako manuálně posuvné 

s mléčným zaskleným a s neprůhledným nadsvětlíkem - folie. Nové dveře jsou bez požadavku na akustický 

útlum. 

Zdůvodnění změny: 

Požadavek na změnu typu dveří vzešel z provozních důvodů na základě požadavku provozovatele. Čidlo 

automaticky otevíravých dveří do porodních boxů nelze nastavit tak, aktivovalo v správnou dobu, doba zavření 

křídla neposkytuje dostatečnou (změna typu dveří). Vzhledem k omezenému prostoru pro manipulaci s lůžky 

byly vypuštěny jedny dveře v chodbičce před sekciovým sálem. 

Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek 

C 4 2 

- © Jedná se o změnu nutnou ke zdárnému dokončení díla. 

  

  

  

| Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 

  

—-20193595Kč : : NE 
    Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
  

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 
  

Souhlasím: p. Martin Kaňa, RAPOS, spol. s.r.o Souhlasím: Luděk Žabokrtský, 

INVESTINŽENÝRING a.s. 

Datum: 

   

  

      
(jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projekt | Výjádření objednátele: 

  

  

Souhlasím: Ing. Petr Tomický, A-TOMIC Souhlasím: Ing. Alena Havlíčková (Krajský úřadu 
Jihomoravského kraje) 

Datum: Datum:       

  

(mén o, příjmení, podpis)   (iméno, příjmení, Podpjši 
  

Přílohy: 
      1.. Rozpočet Změnového listu 
   



ROZPOČET 
  

Číslo 
Zakázka 

ZAKÁZKA 

: 2326 

: Nemocnice Vyškov - centrum porodu 

  

OBJEDNATEL 

Název: 

Adresa: 
Ičo: 
  

Název 

Adresa 

IČO 

ZHOTOVITEL 

: RAPOS, spol. s r.o. 

: Palackého 529, 76901 Holešov - Všetuly 
: 25504487 

  

Celkem (bez DPH): 

ROZPOČET 

-201 935,95 Kč 

  

1“



ROZPOČET 
Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

  

  

Popis Cena 

ZL. 08-2: Změna počtu a materiálu dveří — . , - 201 935,95 
S0 02 3: STAVEBNÍ ÚPRAVY 1. NP KŘÍDLA C3 - 3. FÁZE PRACÍ = 201 935,95 

D.1.02.3: 3. FÁZE PRACÍ - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + - 201 935,95 
PBŘ 

767: Konstrukce zámečnické « 201 935,95 

Celkem (bez DPH) - 201 935,95 

an



Poř. 

Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

Kód Popis 
  

    

  

    

  

  
  

    
  

    
  

     
  

  

MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

Změna počtu a materiálu dveří -201 935,95 
TAVEBNÍ ÚPRAVY 1. NP KŘÍDLA C3 - 3. FÁZE PRACÍ -201 935,95 

. FÁZE PRACÍ - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + PBŘ -201 935,95 
767: Konstrukce m -201 935,95 

1 Z/14]D + M Vnitřní stěna z Al profilů, el. posuv otvor 1500/2600, dveře 1400/2000, kompletně dle výkresu D.1.02.1-| ks -1000 135 294,29 - 135 294,29 
501 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické 

2 Z/15|D + M Vnitřní stěna z Al profilů, el. posuv otvor 1300/2600, dveře 1200/2000, kompletně dle výkresu D.1.02.1-| ks -3000 13505962 7405 178,86 
501 - Výpis výrobků - výrobky zámečnické 

3 Z/16|D + M Vnitřní stěna z Al profilů, 1kř dveře 1200/2600, dveře 1300/2600, kompletně dle výkresu D.1.02.1-501-| ks -4,000 4127127 TE 
Výpis výrobků - výrobky zámečnické 

A X209123|Z14 - mechanické dveře jednokřídlé - kus 1,000 | 96 720,00 | 36 720,00 
5 X209151|Z15a - mechanické dveře jednokřídlé -o kus 1,000 123 890,00 123 890,00 
8 | X209152|Z15b - mechanické dveře jednokřídlé kus 1,000, 8881500 88 815,00 

KA X209125 |Z16 - křídlové dveře m kus 1.000 75 020,00 75020,00 
8 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % -1972,990 | 235 -4636,53 
    

"1



  

ZMĚNOVÝ LIST: Oprava obkladu porodní vany a sociálního zařízení | číslo ZL: ZL9-2 
stávající části     
  

  

  

  

Název akce: „Nemocnice Vyškov — Centrum přirozeného porodu“ 
Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
Zhotovitel: RAPOS, spol. s r.o., Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov 
Změnový list vystavil: Zástupce GD 
Datum: 24.5.2024   
  

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou 
Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel tyto práce 
provede v souladu s ustanovením smlouvy o dílo ze dne 8.9.2023. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Původní dokumentace tuto problematiku neřešila. 

Nové řešení: Stávající vana v porodním boxu má poškozený obklad schodů vstupu do vany, který může 

způsobit zranění pacientek. Bude provedena oprava obkladu stupňů u porodní vany. Sociální zařízení tohoto 

porodního boxu vykazuje degradaci okolí sprchového koutu a zárubně dveří způsobený unikající vodou ze 

sprchového koutu. Bude provedena výměna sprchového boxu, zárubně vstupních dveří a související práce. 

V sociálním zařízení personálu uniká voda ze sprchového koutu a způsobuje degradaci povrchu okolních stěn. 

Bude vyměněn sprchový kout včetně provedení souvisejících prací. 

Zdůvodnění změny: 

Výše zmíněné úpravy budou provedeny z důvodu bezpečnosti pacientek v případě opravy obkladu porodní vany 

a z důvodu nutnosti provedení nezbytných úprav z pohledu řádného hospodáře. 

  

Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek 

- | Odstavec k 2 
- © Jedná se oů u nutnou ke zdárnému dokončení díla. 
  

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
  

114 705,97 Kč NE 

  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
  

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 
  

Souhlasím: Martin Kaňa, RAPOS, spol. s.r.o Souhlasím: Luděk Žabokrtský, 

INVESTINŽENÝRING a.s. 

Datum: 

(jméno, příjmení, podpis) (iménó, příjmení, podpis) 

  

  

  

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele: 
  

Souhlasím: Ing. Petr Tomický, A-TOMIC Souhlasím: Ing. Alena Havlíčková (Krajský úřadu 
Jihomoravského kraje) 

Datum: 

      (jméno, příjmení, podpis) : © (jméno, příjmení, podpis) Ů 
  

Přílohy: 
    1.. Rozpočet Změnového listu 
   



ROZPOČET 
  

ZAKÁZKA 

Číslo: 2326 
Zakázka: Nemocnice Vyškov - centrum porodu 

  

  

OBJEDNATEL 

Název: 

Adresa: 

Ičo: 

ZHOTOVITEL 

Název: RAPOS, spol. s r.o. 

Adresa: Palackého 529, 76901 Holešov - Všetuly 
IČO: 25504487 

  

ROZPOČET 

Celkem (bez DPH): 114 705,97 Kč 

  
  

1/5  



ROZPOČET 
Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

  

  

Popis Cena 

ZL. 09.2: Oprava obkladu porodní vany a sociálního zařízení stávající části 114 705,97 
2024: NEMOCNICE VYŠKOV 114 705,97 

01.01; stavební 114 705,97 
711: izolace proti vodě 4 306,88 
726: Zařizovací předměty 61 800,00 
767. ZR: D+ M zárubní ( vč. přesunu hmat ) 5 200,00 
781: Obklady keramické 11138,10 
94; Lešení a stavební výtahy 877,50 
98: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 12 800,00 
95 PR: Zednické přípomoci pro profese 2 940,00 

96: Bourání konstrukcí 2 803,50 
99: Stavenlštní přesun hmot 7 840,00 
VN: Vedlejší náklady 5 000,00 

Celkem (bez DPH) 114.705,97 

11  



  

Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

  

  

              

Poř, Kód Popis M Výměra Jedn. Cena Cena 

ZL. 09-2: Oprava obkaldu porodní vany do vany a sociálního zařízení stávající části 114705,97 
JEMOCNICE VYŠKOV 114705,97 

01.01: stavební 114 705,97 
KEREM jé S o o k =: gn 430686 

711212002R02 |Štěrka hydroiz nici hmotou ompletní di m2 3,920 1 098,00 4304,16 

  

Výkaz výměr: spodní sprcha - obložení vaničky 
4    1,0"1,041.000. 

weíini sprch - obložení vaničky = 
1.0"1,0+1,070,15721,8'0,15 1570 
oprava seřtodu vany 

s 

  

    

  

    

    51.800,00 
32 000,00 

       Sprchová va 725010308VD| 

Výkazvýměr: demontáž stávající vaničky a zástěny, montáž a dodávka nové vaničky a zástěny, napojení na stávají konstrukce a začištění =   

  

    

detalu 
1 1.000 

4 | 725010307VD [Sprchová vanička čtvercová 5.900 mm vč. sprchové zástěny a zednických výpomocí [kus I 1,000 | 29 800,00 | 29 800,00 
  

       too 

520,00 
5 200,00     

    

11113840 

  

    

  

     
78: 

781101210RT2| 

    

Ava podkladu pod obkl 163,51 
Výkaz výměr. spodni sprežna - obložení vaničky = 

(To-10y0.15 0,300 
0530.15 0,405 
vrchní spretra - i 
180,15 0270 
9970.15 oo 
MVC -kolem zárubní - 
2,0+Z,0+0,810.15)"2 1440 
opravě schodu vany - 
z503 0,750 

781485112RA0| m2 2635,00 1976.25 
Výkazvýměr uprava schodu vary 

2503 

  

   781475114RA0|B 1561.00 4191.29 
  

  

  

  

r spodní sprcha - oblažení varičky 
(1.0+1070.15 0.300 
0890.15 0,408 
ecimni sproha - obložení v = 
180115 azra 
870,18 úzra 
WC -kolem zárubní =: 
(2.0+2,0+0,870,1512 1.440 

781429711 
781429701 
771578011 
781491001RT1 

Výkazvýměr. oprava schodu vany = 
25 

  

   
    

    

    
       

     
   

  

107,00 
426,95 

    

      

59760120.AR|) i 
998781202R00 |F     

    

      žsun hmot pro obklady keramick 2m 
  

877.50 
877,50 

  

   
341955002R00 |L 

Výkazvýměr. demomáž zárubní, zástěny, 

  

L m 000, 
10 10.000 

    

95.031 

  

     

   

    

5 
2 000,00 
   

   952901111 

   4 900,00    95-02 
Výkaz výměr: jiné nezměřtelné práce = 

10 

  

  

2 940,00 
2 940,00 

35 PR: Zednické přípomoci pro profese 
956. 001 |Zednická výpomoc při napojení nového potrubí ně 

Výkaz výměr mepojeni navé varičky na stávající karakzaci - 2 ks variček = 
73 S000 

                     

96: Bourání konstrukci 2803.50 
165,20     

    

(1051.00,15 300 
0,9"3"0,15 0.405 
Wchní sprcha - obložení vaničky = 
18015 0270 
082045 oz7a 
WC - kolem zárubní - 
(2.G+2.0+0,81"0.15)72 1440 
oprava schodu vany = 
2903 9,750 

  

   

   dnokřidiových 

    
12



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

24 | 970231150R00 Řezání zdiva | m I 5,000 | 325,00 | 1625,00 
Výkaz výměr. šetrné řezání při demontáži obkladů pro napojení nového obkladu - 

50 5,000 

99: iveništní | sun hmot 

25 X209149 [Manipulace s materiály a přesunem hmot [ hod | 16,000 | 490,00 | 
  

    

Vlastní CN 
Cenik RTS 
sob 

45



  

ZMĚNOVÝ LIST: propojení komunikačního systému pacient sestra | číslo ZL: ZL10-2 
se stávajícím oddělením   
  

  

  

  

  

Název akce: „Nemocnice Vyškov — Centrum přirozeného porodu“ 
Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

Zhotovitel: RAPOS, spol. s r.o., Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov 

Změnový list vystavil: Zástupce GD 

Datum: 24.5.2024   
  

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou 

Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel tyto práce 
provede v souladu s ustanovením smlouvy o dílo ze dne 8.9.2023. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: VPD nebylo provedeno propojení stávající části oddělení 

šestinedělí — oddělení A s novou částí — oddělení B systémem pacient sestra. 

Nové řešení: Systém sestra pacient bude doplněn o propojení nového oddělení (oddělení A) a oddělení 

stávajícího (oddělení B) tak, aby umožňoval komunikaci v rámci celého podlaží. Propojení bude realizováno 

bezdrátovými komponenty pro každé lůžko a pro každé sociální zařízení formou stacionárních vysílačů. Tyto 

vysílače budou napojeny na stávající systém pacient sestra v oddělení A. 

Zdůvodnění změny: 

Jednotný systém pacient sestra je nutný pro bezproblémový provoz celého oddělení šestinedělí, vzhledem 

k plánovanému personálnímu obsazení byla nezbytná jeho úprava. 

  

Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek 

  

  

- © Odstavec $, k 

- © Jedná se ab enu nutnou ke zdárnému dokončení díla. 

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 

249 074,39 Kč NE 

  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
  

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 
  

Souhlasím: Martin Kaňa, RAPOS, spol. s.r.o Souhlasím: Luděk Žabokrtský, 

INVESTINŽENÝRING a.s. 

Datum: Datum:       
(jméno, příjmení, podpis) (iméno, přím ení, podóis) © 
  

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele: 
  

Souhlasím: Ing. Petr Tomický, A-TOMIC Souhlasím: Ing. Alena Havlíčková (Krajský úřadu 
Jihomoravského kraje) 

Datum: Dat 

   (jméno, příjmení, podpis)   (iméno, příjmení, podpjš) : 
  

Přílohy: 
    1.. Rozpočet Změnového listu 
   



ROZPOČET 
  

ZAKÁZKA 

Číslo: 2326 
Zakázka: Nemocnice Vyškov - centrum porodu 

ZL 10-2 Propojení systému pacient sestra se stávajícím oddělením 
  

  

OBJEDNATEL 

Název: Jihomoravský kraj 

Adresa: 

Ičo: 

ZHOTOVITEL 

Název: RAPOS, spol. s r.o. 

Adresa: Palackého 529, 76901 Holešov - Všetuly 

IČO: 25504487 

  

ROZPOČET 

Celkem (bez DPH): 249 074,39 Kč 

  

11    



ROZPOČET 
Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

  

Popls Gena 

ZL 10-2 Propojení systému pacient sestra se stávajícím oddělením 249 074,39 
2024: NEMOCNICE VYŠKOV 249 074,39 

04.d: Slaboproudé elektroinstalace 249 074,39 

1sip: Signalizační zařízení (SZ) - doplnění systému o bezdrátová tlačítka a pagery 249 074,39 

249 074,39   Celkem (bez DPH) 

14  



ROZPOČET 

Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

  

  

Poř. Kód o Popis © MJ Výměra Jedn. Cena Cena 
Z. 10-2: Propojení systému pacient sestra se stávajícím oddělením 249 074,39 
2024: NEMOCNICE VYŠKOV 249 074,39 
04.d: Slaboproudé elektroinstalace 249 074,39     

    
     
   
   

    
     

  

      
    

  

   

  

       
   
     

          

  

   

    
   

   
  

    
   

    

  

    
      

O - tlačítka a 249 074,39  X200126) switch 24 kus 3 556,99 
X209127 16 s" kus 5946, 

3 „S 23 933,94 
4 „modul centrální dosah ko, 

5 V instalační krabici na omítku rozměr 240x190x90 —— 
6 sw- modul = 

7 X209128 Bezdrátová podložka - vodotěsná s krabičkou, která se montuje 54 600,96 
, WC atd... i 

8 28 8,000 5200,00 41 600,00 

X209129| s držákem 818,94 6 551,55 
X209130 Volací: stlačítkem 1770184 14174,73 

        36 

X209131 |Instalační rámeček 3x díl 
rámeček 3x díl B 

    

267,62 
286,21 

  

       

     

  

4050.00 
938,10 

      
   (Ostatní materiál    

         
   

a 
(Oživení a kontrola 

X209133 [Kontrola a otestování rozvodného vedení 178416    

Vlastní CN 
Ceník RTS 
soD 

1


